АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

и  МОЛОДЕЖНОЙ п о л и т и к и

ПРИКАЗ
,4^. Сг/. -АЗД'З к» ■Ф-0/'-оУа%г111

О внесении изменений в учредительные
документы муниципального автономного
учреждения «Центр спортивной
подготовки по Киокусинкай»

В соответствии с разделом 3 Положения о порядке создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений
Петропавловск-Камчатского городского округа, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа
и внесения в них изменений, утвержденного постановлением администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.11.2015 № 2633,
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа от 01.09.2016 № 1661 «Об осуществлении Управлением культуры,
спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа - муниципальным учреждением от имени администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа функций и полномочий
учредителя муниципальных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Внести в Устав муниципального автономного учреждения «Центр
спортивной подготовки по Киокусинкай» следующие изменения:

1,1. дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:
«1.9. Учреждение вправе создавать структурные подразделения без

образования юридического лица для осуществления образовательной
деятельности по дополнительным образовательным программам спортивной
подготовки.»;

1.2 пункт 2-6 дополнить подпунктом 2.6.3 следующего содержания:
«2.6.3 работа по осуществлению образовательной деятельности по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки.».
2. Директору муниципального автономного учреждения «Центр

спортивной подготовки по Киокусинкай» Беловой Елене Сергеевне:
2.1 в установленном порядке осуществить государственную

регистрацию изменений, внесенных в учредительные документы
юридического лица;

2.2 выступить заявителем при государственной регистрации изменений,
внесенных в учредительные документы муниципального автономного
учреждения «Центр спортивной подготовки по Киокусинкай» (далее -  МАУ
« ц е п  по Киокусинкай»), и изменений в сведения о МАУ «ЦСП по
Киокусинкай», содержащиеся в едином государственном реестре
юридических лиц;

2.3 привести в соответствие служебные, кадровые документы МАУ
«ЦСП по Киокусинкай» с учетом внесенных в учредительные документы
изменений, а также уведомить заинтересованных лиц в срок до 01.05.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры,
спорта и молодежной политики
администрации Петропавловск- ^
Камчатского городского округа Н.Ю. Слепова

Утверждаю
Начальник Управления культуры,
спорта и молодежной политики
администрации Петропавловск-
Камч^'^ского городского округа

_Ы.Ю. Слепова
.тского Г(

Изменения,
вносимые в Устав муниципального автономного учреждения

«Центр спортивной подготовки по Киокусинкай»

1. Дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:
«1.9. Учреждение вправе создавать структурные подразделения без

образования юридического лица для осуществления образовательной
деятельности по дополнительным образовательным программам спортивной
подготовки.»;

2. Пункт 2.6 дополнить подпунктом 2.6.3 следующего содержания:
«2.6.3 работа по осуществлению образовательной деятельности по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки.».